	黄河内蒙古段河道治理工程永久占地面积统计表

	附表1                                                                                                                              单位：亩

	行政区
	工程内容
	行政村
	耕地
	林地
	草地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	合计

	
	
	
	水浇地
	乔木林地
	其他林地
	其他草地
	农村道路
	河流水面
	坑塘水面
	内陆滩涂
	沟渠
	水工建筑用地
	

	乌拉特前旗
	小计
	143.18 
	0.21 
	2.28 
	6.75 
	21.80
	39.37
	1.63 
	6.53 
	13.95 
	0.48 
	236.18 

	
	险工-兰虎
	先锋镇
	31.82 
	　
	　
	6.75 
	1.33 
	14.04 
	0.60 
	　
	3.96 
	　
	58.50 

	
	险工-李虎
	先锋镇
	75.11 
	　
	2.28 
	　
	3.16 
	6.28 
	1.03 
	6.53 
	1.33 
	　
	95.72 

	
	河道整治工程-南吴祥
	乌拉山镇
	9.78 
	　
	　
	　
	0.44 
	18.75 
	　
	　
	0.02 
	　
	28.99 

	
	河道整治工程-碱柜（杭锦旗）
	西小召镇
	6.08 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6.08 

	
	兰虎防汛路
	先锋镇
	9.57 
	　
	　
	　
	4.63 
	　
	　
	　
	1.85 
	0.13 
	16.18 

	
	李虎防汛路
	先锋镇
	7.23 
	0.21 
	　
	　
	12.21 
	0.30 
	　
	　
	0.02 
	0.31 
	20.28 

	
	南吴祥防汛路
	乌拉山镇
	3.59 
	　
	　
	　
	0.03 
	　
	　
	　
	6.77 
	0.04 
	10.43 


